raddoppiati sforzi farvi libera propaganda, tosto Ci adope-
rammo a tutto potere per rimuovere pericolo si funesto. Fra
gli altri provvedimenti usati all'uopo, con Nostra lettera del
decorso anno Ci piacque d’encomiare e raccomandare I'Opera,
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38 EPISTOLA “ STUDIUM QUO VEL AB INITO PONTIF. "

cotali frutti aumentino ognora e rispondano al bisogno cres-
cente, & al tutto desiderabile che I'importanza dell'Opera sia
viemeglio e piu ampiamente conosciuta, e che tutli 1 buom
le siano volenterosamente larghi di ogni favore. A raggiun-
gere questo scopo si credé opportuno che da un membro del
sacro Collegio se ne tenesse pubblico ragionamento : e Noi
approvammo il pensiero. E poiche, Signor Cardinale, tale in-
carico venne affidato al suo zelo e alla sua dotta facondia, Noi
siamo lieti di augurarle che la virtu della sua parola possa
persuadere ognor piil ed eccitare gli animi ad abbracciare con
alacrita una causa si santa e che Ci ¢ grandemente a cuore.
Faccia si il pietosissimo Iddio che questa Roma, la citta di
Pietro, la citta dei Martiri, custodisca sempre mai integra, in-
vitta, operosa la fede de’ padri suoi, splendidamente lodata
gia dall’apostolo Paolo, quando ad essi scriveva : Gralias ago
Deo meo... quia fides vestra annunliatur in universo mundo*.

Sia auspice de’ Nostri voti la benedizione Apostolica, che a
lei, Signor Cardinale, e a quanti converranno ad udirla di
gran cuore impartiamo.

Dal Vaticano 1l di 10 Giugno 1901. LEQ BE. XIII:
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EPISTOLA
ad Cardinalem Gibbons Archiepiscopum Baltimorensem
DE UNIVERSITATE WASHINGTONIANA.
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TuptUM, quo, vel ab inito Pontificatu, foederatarum Ameri-
S cae civitatum Ecclesiam complexi fuimus, illud etiam
suasit Nobis, ut Lyceum magnum quamprimum Washingto-
niae condi urgeremus, conditum vero confirmaremus auctori-
tate Nostra omnique benevolentia. Quod enim requirebant tem-
pora, id Nobis maxime cordi fuit; ut videlicet iuvenes, qui in
cleri spem educarentur, virtutibus quidem primum, fum tamen
etiam divinis humanisque disciplinis quam optime imbueren-
tur. — Quae porro de Washingtoniano Lyceo subinde acce-
pimus, non irritam fuisse fiduciam Nostram ostendcbant : illud
autem laetiora modo capere incrementa tum ob largitatem ca-

L. Rom., 1, 8.
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tholicorum, tum ob decurialium doctorum peritiam et auctori-
tatemn, tuae litterae testantur, quas nuperrime dedisti. — Unum
restare adhuc videtur, ut nobile Institutum auditorum etiam
frequentia floreat; quod sane ex Episcoporum industria atque
studio expectandum est. Qui si, missis Washingtoniam alum-
nis, carere forsan utilitate aliqua, in sua quisque dioecesi, ad
tempus videbuntur ; at longe maius capient emolumentum, tum
sibi tum universae Americanae Ecclesiae, dum clerus una ea-
demque doctrina, uno eodemque spiritu informetur. — Haec
Nos ex voluntate bona sperantes, qua vos Ecclesiarum vestra-
rum commoda decusque contenditis ; tibi, dilecte Fili Noster,
Reclori, doctoribus, alumnis Washingtonianae Universitatis
Apostolicam benedictionem, Nostrae caritatis testem, amantis-
sime impertimus.